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Ratsastusseura Majoran ry 
Perustettu 1989 

Kotipaikka Espoo     

 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009 

  
Johdanto 
 

Ratsastusseura Majoranin toiminta jatkui vilkkaana vuonna 2009. Seuran 
perusajatus on pysynyt perustamisesta alkaen 

samana: tavoitteena on tarjota seuran jäsenille erilaisia mahdollisuuksia 
ratsastus- ja hevostaitojen parantamiseen 

sekä hevosharrastuksen eri puoliin tutustumiseen yhdessä samanhenkisten 
ihmisten parissa.  

 
Seura pyrkii luomaan mahdollisuuksia ratsastus- ja hevostaitojen kehittämiseen 

sekä reippaan vapaa-ajan viettoon 
ratsastusurheilun ja lajin harrastajien parissa. 

  

 
Toimihenkilöt 2009 / hallitus 

 
Puheenjohtaja: Sari Valkeasalo 

Varapuheenjohtaja: Heidi Tuomainen 
Sihteeri: Anu Helomaa 

Jäsensihteeri: Miina Lehtoniemi                  
Rahastonhoitaja: Marika Hirvonen 

Nuorisovastaava: Hanna Kanerva 
Hallituksen jäsenet: Camilla Fyhrqvist-Kokkonen, Maria Kotonen ja Lil Virtanen   

Internetvastaava: Maija Virtanen 
Leppävaaran ratsastuskoulun edustaja: Heikki Mutikainen 
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Hallituksen ulkopuolinen jäsensihteeri: Miina Lehtoniemi 

 

Hallitus kokoontui vuoden 2009 aikana 11 kertaa. 
 

Seurakilpailut 
 

RS Majoranin toiminnan näkyvin muoto on yhteistyössä Leppävaaran 
ratsastuskoulun kanssa järjestetyt seura-kilpailut.  

 
Seurakilpailujen kilpailuluokkia uudistettiin jälleen kerran, tavoitteena oli yhä 

laajemman kilpailijaryhmän palveleminen, 
nyt myös vähemmän ratsastaneita varten oli tarjolla kilpailuluokkia niin este- kuin 

kouluratsastuksessakin. Kilpailuja 
järjestettiin kertomusvuonna yhteensä kahdeksat, joissa ratsastettiin sekä este- 

että kouluratsastusluokkia.  
 

Seuramestaruuskilpailut järjestettiin 24. toukokuuta, joihin osallistumisoikeuden 

olivat saaneet syksyn 2008 ja  
kevään 2009 aikana seurakilpailujen eri yksittäisluokissa tietyin rajoituksin 

sijoittuneet ratsastajat, jotka ovat  
ratsastusseuran jäseniä.  

 
Toimintakertomusvuonna ratsastettiin mestaruuksista kouluratsastuksessa sekä 

esteratsastuksessa, kummassakin lajissa  
kolmessa eri luokassa; alle 16-vuotiaissa poniratsastajissa, junioreissa ja 

senioreissa. 
 

Rs. Majoranin poniratsastajien estemestaruuden voitti Jannika Ahlfors ponilla Spot, 
junioriestemestaruuden Noora Granath  

ponilla Bruno ja senioriestemestaruuden Hanna Kanerva ponilla Bruno.  
 

Kouluratsastuksessa ponikoulumestaruusluokan paras oli Katariina Ekholm ponilla 

Denver, junioreiden ykkönen oli  
Elisa Kankkunen hevosella Josefine ja seniorikoulumestaruuden voitti Susanna Salmio 

hevosella Rothschilde.  
Seuramestaruuksissa jaettiin palkintoina pokaalit, mitalit sekä diplomit. 

 
18.-19.7.2009 pidettiin kaksipäiväiset kesäkilpailut, joissa toisena päivänä 

ratsastettiin koulu- ja toisena esteratsastusluokat.  
Molempiin lajeihin osallistuneet ratsastajat osallistuivat Kesä Cup-yhteiskilpailuun. 

Kesä Cupin voittaja oli  
toimintakertomusvuonna Hanna Kanerva.  

 
Seurakilpailuissa oli vuoden 2009 aikana 291 starttia ja seuramestaruuksiin 

selvitti tiensä 42 ratsukkoa.  
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Majoran Cup pisteitä keräsi vuoden aikana 57 ratsastajaa. Majoran Cupin voiton 

vei Hanna Kanerva. Majoran Cup  

kiertopalkinto ojennettiin Hannalle pikkujouluissa. Myös hevoset ja ponit kisasivat 
Majoran cup -voitosta. Voittajaratsut  

Bruno ja Rothschilde palkittiin myös pikkujoulujuhlissa. 
                      

Kilpailujen järjestämiseen osallistui hallituksen jäsenten lisäksi mittava joukko 
seuran aktiivisia jäseniä. 

  
 

Tapahtumat 
  

Uutena tapahtumana pidettiin huhtikuussa (18.4.) esteratsastusdemo Matti 
Eklundin vetämänä. Tapahtuma oli  

yleisömenestys ja hyödyllinen paitsi demossa esiintyneille ratsastajille, myös 
yleisölle. Eklundin valmennustyylistä pidettiin. 

 

Toukokuussa, helatorstaina 21.5. vietettiin ponikerholaisten päättäjäisiä ja 
mestaruuskisoja, Ponilympialaisia.  

Ponikerholaiset testasivat vuoden aikana kartuttamiaan hevosmiestaitoja ja 
päivän päätteeksi nautittiin mehua ja jäätelöä.  

 
Toukokuussa seuramestaruuskilpailujen yhteydessä 24.5. pidettiin myös seuran 

20 -vuotissyntymäpäiväjuhlat, jossa nautittiin  
hyvästä ruuasta sekä hallituksen jäsenten järjestämästä seuran historiasta 

kertovasta näyttelystä ratsastuskoulun  
After riding -tilassa.  

 
Näyttelyyn oli saatu kuvia jäseniltä aina seuran alkuajoilta asti. Seuran sihteeri 

Anu Helomaa oli koonnut seuran historiasta  
kertovan reportaasin, jota varten oli haastateltu seuran perustamisesta lähtien 

mukana olleita jäseniä.  

Näyttely oli esillä koko kesän.  
  

Heinä-elokuun vaihteessa 31.7.-2.8. ratsastuskouluoppilaiden Suomen 
mestaruuskilpailuihin osallistui Leppävaaran  

ratsastuskoulusta seitsemän ratsastajaa.  
 

Seniorien koulumestaruudesta kilpailivat Susanna Salmio/Rothschilde, juniorien 
koulumestaruudesta Anna Lintulaakso/Spot  

ja ponien koulumestaruudesta Katarina Ekholm/Liselotte. Kaikki karsiutuivat 
loppukilpailuista, Anna ja Spot äärimmäisen  

niukasti, sillä kaksikko oli ensimmäinen 18 ratsukon finaalista karsiutunut. 
 

Seniorien estekisoissa Leppävaaran ratsastuskoulua edustivat Hanna Kanerva/Bruno 
ja Tiia Jaakkola/Liselotte, junioriesteissä  
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Noora Granath/Bruno ja poniesteissä Jannika Ahlfors/Spot. Sijoituksellisesti parhaan 

suorituksen teki kaksikko Hanna  

Kanerva/Bruno, joka ylsi upeasti jaetulle kolmannelle sijalle, jääden 
yhteisvaikutelmapisteissä niukasti senioreiden  

esteratsastuksen SM-mitalista.                
 

Syyskuussa juhlittiin Hubertus-juhlissa, ensin juniorit omassaan 5. syyskuuta ja 
parin viikon päästä 19.9. seniorit  

omassaan. Ratsastuksen jälkeen iltaa vietettiin maukkaan illallisen ja hyvän 
seuran parissa After riding-tilassa. Hubertus  

ratsastukseen ja -illanviettoon kutsuttiin ahkerimmat seuran tapahtumien ja 
kisojen järjestelyihin osallistuneet seuran jäsenet. 

 
Lokakuussa 4.10. pidettiin uutena tapahtumana ratsastajille suunnattu Horsebic 

-liikuntatunti Lintuvaaran koulun  
tiloissa, ohjaajana Saara Rantapuu. Tehokkaassa tapahtumassa osallistujia oli 

parikymmentä. 

 
Uusille kisaajille ja heidän vanhemmilleen pidettiin 5. lokakuuta tiedotustilaisuus, 

jossa käytiin läpi niin yleisiä kuin seuran  
omia kilpailusääntöjä sekä este- että kouluratsastuksessa. 

                    
Pikkujoulujuhlia vietettiin Laaksolahden monitoimitalolla marraskuun lopulla 

28.11. Tapahtumaan osallistui noin 80 seuran  
jäsentä, tarjolla oli glögiä, riisipuuroa, pipareita ja joulutorttuja. Ohjelmassa oli 

perinteinen näytelmä ja joulupukin vierailu.  
 

Tilaisuudessa jaettiin ratsastus- ja hoitomerkit niitä toimintakertomusvuoden 
aikana suorittaneille, palkittiin Majoran Cup  

voittajat sekä jaettiin stipendit ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille ja Rs. 
Majoranin jäsenille, jotka olivat vuonna  

2009 Jenna Happonen, Benita Salo, Annika Autio ja Rondy Stenman. 

 
 

Syyskokous 2.11.2009  
 

Rs. Majoranin kevätkokous pidettiin maanantaina 23. maaliskuuta 2009. 
Sääntömääräinen syyskokous oli puolestaan  

vuorossa maanantaina 2.11.2009 ratsastuskoulun yksityispuolen 
satulahuoneessa. Syyskokouksessa käytiin läpi sekä hyväksyttiin  

hallituksen esitys vuoden 2010 toimintasuunnitelmaksi ja talousarvioksi. 
 

Hallituksesta erosi erovuorossa oleva Sari Valkeasalo. Vuoden 2010 hallitukseen 
kuuluvat: Camilla  

Fyhrqvist-Kokkonen, Anu Helomaa,  
Marika Hirvonen, Hanna Kanerva, Maria Kotonen, Heidi Tuomainen, Lil Virtanen, 
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Maija Virtanen sekä uutena Piia Ahtee-Koponen.  

Ratsastuskoulun edustajana hallituksessa jatkaa Heikki Mutikainen. 

 
Rahastonhoitajan toimessa jatkaa Marika Hirvonen sekä hallituksen ulkopuolisena 

jäsensihteerinä Miina Lehtoniemi.  
Seuran puheenjohtajaksi valittiin Hanna Kanerva. 

  
 

Jäsenistö 
 

Seuran jäsenmäärä oli vuoden 2009 lopussa 268, joista junioreita (alle 18 v.) on 
144 ja senioreita 124  

sekä neljä kannatusjäsentä.  
Naisia jäsenistöstä oli edelleen enemmistö, 259 ja miehiä yhdeksän.  

 
Jäsenetuina seura tarjosi toimintakertomusvuonna mm. edullisemmat 

seurakilpailujen lähtömaksut sekä tapahtumien  

pääsymaksut, juniori-Hubertuksen ruokailun, osan senioreiden Hubertuksen 
ruokailusta ja seuran 20v. ruokailusta sekä  

pikkujoulujuhlat. Näiden lisäksi kaikki Suomen Ratsastajainliiton edut olivat 
jäsenten käytettävissä. 

 
Kansallisella kilpailuluvalla Rs. Majorania edustivat toimintakertomusvuonna 

Teemu Ahtee, Heikki Mutikainen ja Tia Mutikainen,  
aluekilpailuluvalla edustaneita olivat Raisa Bröms sekä kaikki Messilässä 

tuntiratsastajien SM-kilpailuissa olleet. Seura tuki  
edustusratsastajia maksamalla heidän kilpailulupansa. 

  
 

Tiedotus 
 

Seuran tiedotus on keskittynyt seuran internetsivuille (www.majoran.org) ja 

satulahuoneen ilmoitustaululle. Vuoden aikana  
tehtiin neljä jäsenkirjettä, jotka julkaistiin nettisivuilla ja kopioita niistä oli 

jäsenille jaossa ilmoitustaululla. 
 

 
Talous 

 
RS Majoranin taloustilanne oli vuonna 2009 edelleen hyvä. Pääasialliset 

tulonlähteet olivat jäsenmaksut,  
seurakisojen lähtömaksujen  

seuralle tuleva osuus sekä buffettituotot. Espoon kaupungin liikuntatoimi myönsi 
seuralle toiminta-avustusta 1.000 euroa. 
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Yhteistyökumppanit 

  

Ratsastusseuran ja Leppävaaran ratsastuskoulun yhteistyö jatkui vuonna 2009. 
Yhteistyön kehittämisen  

tuloksena on onnistuttu  
löytämään toimiva ja molempia osapuolia tyydyttävä yhteistyömalli. Ulkopuolisia 

kouluratsastustuomareita vieraili  
seura-kilpailujen tuomareina. 

   


